
Uchwała 3/23  

Senatu XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława  

Staszica w Warszawie z 

dnia 14 grudnia 2023 roku  

W sprawie wyboru Komisji Wyborczej  

Na podstawie REGULAMINU SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO XIV LICEUM  
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. STANISŁAWA STASZICA W WARSZAWIE  

uchwalonego w głosowaniu tajnym, równym i powszechnym w dniu 13 grudnia 2019  
r. na podstawie art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2018 r. poz. 996 ze zm.) i par. 15 Statutu Szkoły z dnia 29.11.2019 r.  
Senat XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Warszawie 

uchwala, co następuje:   

§1   

Na mocy Regulaminu Samorządu Uczniowskiego XIV Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stanisława   

Staszica w Warszawie ( § 16 punkt 2 ), Senat powołuje Komisję Wyborczą poprzez 
głosowanie.   

§2   

W skład Komisji Wyborczej wchodzą następujący Senatorowie:   

Michał Wojewnik kl. 1g   

Antoni Lizak kl. 2i   

Wojciech Grzela kl. 3c   

Tymon Kłoda kl. 4a   

§3   

Komisja Wyborcza zobowiązana jest do przygotowania i przeprowadzenia wyborów.   

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Marszałkini Senatu  

     XIV Liceum Ogólnokształcącego  

              im. Stanisława Staszica w Warszawie      

     Martyna Wiśniewska   

 


